MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

CAMPUS MORRO DO CRUZEIRO - CEP 35400-000 - OURO PRETO – MG – BRASIL
Homepage: www.PRACE.ufop.br  -  Telefax: 0xx (31) 3559-1271  -  E-mail:

faleconosco@PRACE.ufop.br

PORTARIA PRACE Nº 035 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2016.

 O Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade

Federal de Ouro Preto, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria

Reitoria nº 614, de 23 de novembro de 2016, considerando:

  o parecer técnico da equipe da Área de Avaliação Socioeconômica da

Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis;

R e s o l v e:

 Art. 1º - Alterar o Anexo 01 – Lista de Documentos, da Portaria PRACE Nº 013, DE

22 de MAIO DE 2015.

 Art. 2º - A lista de documentos atualizada constituirá o Anexo da presente Portaria e

estará disponível em www.prace.ufop.br .

Rafael Magdalena

Pró-Reitor de Assuntos Comunitários e Estudante

http://www.prace.ufop.br/